
履行期間（至） 令和7年3月14日

変更理由 別紙変更契約理由書のとおり

変更前の契約金額(税込) ¥17,270,000

変更金額（税込） 増額 ¥3,828,000

変更後の契約金額(税込) ¥21,098,000

契約種別 建設コンサルタント等

契約概要

本業務は、東京港中央防波堤内側地区の係留施設について、経年変化で
発生する係留施設の変形等をＦＥＭ解析等で確認する業務である。ま
た、解析結果を踏まえて、維持管理における点検指標の検討を行うもの
である。

履行期間（自） 令和6年8月29日

契約業者の住所 東京都台東区北上野二丁目６番４号

契約の名称 令和６年度　東京港中央防波堤内側地区係留施設解析等業務（変更）

業務場所 -

変更契約の内容（第１回）

契約変更年月日 令和6年12月19日

契約業者名 株式会社エコー



令和 6年度 

 

変 更 契 約 理 由 書 
 

 

件    名  ： 令和 6 年度 東京港中央防波堤内側地区係留施設解析等業務 

 

契 約 年 月 日： 令和 6 年 8 月 29 日 

 

履  行  期  間： 令和 7 年 2 月 14 日 

 

受  注  者： 株式会社エコー 

 

請 負 代 金 額： ￥17,270,000 
 

 

本件は下記の理由により変更契約致したい。 

 

 

記 

 

・条件変更に伴い、フレーム解析の実施におけるケース数を変更する。 
・条件変更に伴い、FEM 解析結果の照査を追加する。 
・履行期間を令和 7 年 3月 14 日まで延伸する。 


